Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047803
459

000750107130
77

000750046430
941

000750300784
199

000750300784
127

000000007500
234

000750105530
480

000750105530
474

000750105530
474

000020903200
000

000000000000
451

000750105537
949

000750105532
015

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50401853-
Frijoles
peruanos
canario

50192100-
Botanas

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

3.776

6.32

MEZCLA DE B

Base: 45.00,Impuesto:

ISADORA FRIJ

Base: 55.50,Impuesto:
CH CUAR MALL

Base: 59.70,Impuesto:

SALSA VERDE

Base: 20.00,Impuesto:

SALSA ARBOL

Base: 20.00,Impuesto:

123 ACEITE

Base: 47.00,Impuesto:

SPRITE 3L

Base: 31.03,Impuesto:

COCACOLA

Base: 31.03,Impuesto:

COCA COLA

Base: 115.09,Impuesto: O

MKSD POLLO

Base: 406.90,Impuesto:

TORTILLAM

Base: 85.32,Impuesto: 00

DVFIZZNARA

Base: 19.83,Impuesto: 00

FRES SA 2L

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

24 de Agosto del 2023

13:25:16

IBAAB239123

295D6916-2AD3-47C7-9772-04E8B5D7B13E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
KILO

Cuota: 16.0000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$45.00

% Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$19.90

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.0(
$31.03

D% Importe: $4.9
$38.36

% Importe: $4.9
$38.36

0% Importe: $1.
$107.76

D0% Importe: $6
$13.50

% Importe: $0.00
$19.83

D% Importe: $3.1
$18.10

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

~

B.41

b.10

BN

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$45.00

$55.50

$59.70

$20.00

$20.00

$51.00

$31.03

$38.36

$115.09

$406.90

$85.32

$19.83

$18.10

$4.00

$7.33

Péagina 1 de 3



000750105530
387

000003458702
002

000000000000
003

000750047803
427

000750047803
429

000750047803
430

000750101115
490

000000000004
668

000020170900
000

000020170900
000

000020134200
000

000020109900
000

000020195400
000

000020195400
000

000020195400
000

000020137000
000

000020137000
000

50202306~
Refrescos

50171551-Sal
de mesa

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

50192100-
Botanas

50405300~
Cebollas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin

30

0.65

0.688

0.442

0.516

0.426

0.33

0.352

0.472

0.382

FANTA 2L

SAL FLUORA

BOLILLO

PAPAS FRIT

PAPAS FRIT

BOTANA DE

BOTANA

CEBOLLA MA

LONGANIZA

LONGANIZA

SIRLOIN RES

COSTI. ASAR

MILANESA

MILANESA

MILANESA

BISTEC RES

BISTEC RES

Base: 18.10,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 24.50,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 69.00,Impuesto:

Base: 49.50,Impuesto:

Base: 49.80,Impuesto:

Base: 56.55,Impuesto:

Base: 59.86,Impuesto:

Base: 100.78,Impuesto: O

Base: 50.57,Impuesto:

Base: 92.87,Impuesto:

Base: 71.94,Impuesto:

Base: 76.74,Impuesto:

Base: 88.74,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2-1IVA, 'Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

% Importe: $2.9
$21.55

D% Importe: $3.4
$24.50

% Importe: $0.0Q
$1.90

6 Importe: $0.00
$69.00

6 Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00
$69.00

% Importe: $0.00
$49.50

% Importe: $0.0(
$24.90

6 Importe: $0.00
$87.00

% Importe: $0.0(
$87.01

% Importe: $0.00
$228.01

% Importe: $0.0
$98.00

% Importe: $0.00
$218.00

6 Importe: $0.00
$218.00

6 Importe: $0.00
$218.01

% Importe: $0.00
$188.01

6 Importe: $0.00
$188.01

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$21.55

$24.50

$57.00

$69.00

$69.00

$69.00

$49.50

$49.80

$56.55

$59.86

$100.78

$50.57

$92.87

$71.94

$76.74

$88.74

$71.82

Pagina 2 de 3



‘ aditivos ‘

Base: 71.82,Impuesto: OJZ—IVA, Tipo factor: }Tasa, Tasao C‘uota: 0.000000L) Importe: $0.04 ‘ ‘

MG: TICKET No: 1023531837182132284072 TR No: 7670

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.) SUBTOTAL $2,045.05
DESCUENTO ($11.33)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $102.97
TOTAL $2,136.69

CADENA ORIGINAL

11.1]295D6916-2AD3-47C7-9772-04E8B5D7B13E|2023-08-

24T14:26:16|SST060807KUOJJQWHIEftTcVDEMO02NpFOyGUCZatQ/Rxfshb7cyoe4JDu20W3UOdbO8BvK CaSXxtCB40BpmivRAk4uWs2GtGSqSysu4KezQPmI6GqOUQB6PeC6BNLRc2kxzxtduC4
UusZG415AGEclOZnpTMgBMb8woZuzh3I14nMsD3jApJsFtKPM2U18a+MJLnw8QnVnUio+TF064ulm5TYhZ3QNQA3sh3B2b3kd4MBxHsj Y JdoaWEBNI+fVs6t4/ZLC5ZFRjq935+
YGcOyDNYkDbGY Jtk2Mf8k/X4873BNzO8JIXuWvD1DICCILiCwy7k2/fglksOHUjfTMsOOPKkCImPomuc9ZsbQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JQWHIEftTcVDEMO02NpFOyGUCZatQ/Rxfsh7cyoe4JDu20W3UOdbO8BVKCaSXxtCB40BpmivRAk4uWs2GtGSqSysu4KezQPmI6GqOUQBBEPeCEBNLRc2kxzxtduC4UusZG415AGECIOZnpTMq
BMb8woZuzZh3114nMsD3jApJsFtKPM2U18a+MJLnw8QnVnUio+TF064ulm5TYhZ3QNQA3sh3B2b3kd4MBxHsjY JdoaWEBNI+fVs6t4/ZLC5ZFRjq935+
YGcOyDNYKDbGY Jtk2Mf8k/X4873BNzO8JIXuWvD1DICCILiCwy7k2/fglksOHUjfTMsOOPkCImPomuc9ZshQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WTYtvPaSN6wenFp/WhEEigykMNLNv59WVg3Y lad3eyDxAvxeQqqWQujwRXkCm4jK42xSpJx1z0+3tJ5¢STT770Zx3f1F2+nChrmuEPXMwOR2sU81s6b7RMx016/+
LvCRUgLDnvPxpY BkkPwu87/toQRhgalx0eBIZ2mD6jp+

R8u/0eqrinNRg560/dumTgHeyqqrtsdA98kBSDVX0VivkxB0cr4CaMjtVFi7e0Qhpgltpjr71raB4vVKkqZzwMRFX1ESBOgPCNSLIRaw09XWphy2wlOIKJIGX64201JXUdThiVCRsI9/6g0ZKSXalC8

Lugar, fecha y hora de emision: 55800 a 24 de Agosto del 2023 13:25:16
Fecha y hora de certificacion: 24 de Agosto del 2023 14:26:16

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



