

FECHA	FACTURA
24 de Agosto del 2023 13:25:16	IBAAB239123
FOLIO FISCAL	
295D6916-2AD3-47C7-9772-04E8B5D7B13E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803459	50192100-Botanas	1	MEZCLA DE B	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750107130777	50401853-Frijoles peruanos canario	3	ISADORA FRIJ	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$55.50
000750046430941	50192100-Botanas	3	CH CUAR MALL	Base: 55.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$59.70
000750300784199	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	SALSA VERDE	Base: 59.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750300784127	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA ARBOL	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
000750105530480	50202306-Refrescos	1	SPRITE 3L	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$31.03
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.36	\$38.36
000750105530474	50202306-Refrescos	3	COCA COLA	Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.36	\$115.09
000020903200000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	3.776	MKSD POLLO	Base: 115.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$107.76	\$406.90
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	6.32	TORTILLA M	Base: 406.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$13.50	\$85.32
000750105537949	50202306-Refrescos	1	DVFIZZNARA	Base: 85.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750105532015	50202306-Refrescos	1	FRES SA 2L	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750105530 387	50202306- Refrescos	1	Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FANTA 2L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90 H87-Pieza PIEZAS \$21.55	\$21.55
000003458702 002	50171551-Sal de mesa	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL FLUORA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS \$24.50	\$24.50
000000000000 003	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	30	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$1.90	\$57.00
000750047803 427	50192100- Botanas	1	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPAS FRIT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$69.00	\$69.00
000750047803 429	50192100- Botanas	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPAS FRIT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$69.00	\$69.00
000750047803 430	50192100- Botanas	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA DE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$69.00	\$69.00
000750101115 490	50192100- Botanas	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$49.50	\$49.50
000000000004 668	50405300- Cebollas	2	Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA MA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$24.90	\$49.80
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.65	Base: 49.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LONGANIZA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$87.00	\$56.55
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.688	Base: 56.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LONGANIZA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$87.01	\$59.86
000020134200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.442	Base: 59.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIRLOIN RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$228.01	\$100.78
000020109900 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.516	Base: 100.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTI. ASAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$98.00	\$50.57
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.426	Base: 50.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$218.00	\$92.87
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.33	Base: 92.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$218.00	\$71.94
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.352	Base: 71.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$218.01	\$76.74
000020137000 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.472	Base: 76.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$188.01	\$88.74
000020137000 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.382	Base: 88.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$188.01	\$71.82

MG: TICKET No: 1023531837182132284072 TR No: 7670

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$2,045.05
DESCUENTO	(\$11.33)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$102.97
TOTAL	\$2,136.69

CADENA ORIGINAL

||1.1|295D6916-2AD3-47C7-9772-04E8B5D7B13E|2023-08-24T14:26:16|SST060807KU0|JQWHiEftTcVDEM02NpF0yGUCZatQ/Rxfsb7cyoe4JDu2OW3UOdbO8BvKCaSXxtCB40BpmivRAk4uWs2GtGSqSysu4KezQPmI6GqOUQB6PeC6BNLRc2kxztduC4UusZG415AGEclOZnpTMqBMb8woZuZh3ll4nMsD3jApjsFtKPM2U18a+MJLnw8QnVnUio+TF064ulm5TYhZ3QNQA3sh3B2b3kd4MBxHsjYJdoaWEBNI+fVs6t4/ZLC5ZFRjq935+YGe0yDNYkDbGYJtk2Mf8k/X4873BNzO8JIXuWvD1DICCILiCwy7k2/fglks9HUjftMsOOPkCJmPomuc9ZsbQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

JQWHiEftTcVDEM02NpF0yGUCZatQ/Rxfsb7cyoe4JDu2OW3UOdbO8BvKCaSXxtCB40BpmivRAk4uWs2GtGSqSysu4KezQPmI6GqOUQB6PeC6BNLRc2kxztduC4UusZG415AGEclOZnpTMqBMb8woZuZh3ll4nMsD3jApjsFtKPM2U18a+MJLnw8QnVnUio+TF064ulm5TYhZ3QNQA3sh3B2b3kd4MBxHsjYJdoaWEBNI+fVs6t4/ZLC5ZFRjq935+YGe0yDNYkDbGYJtk2Mf8k/X4873BNzO8JIXuWvD1DICCILiCwy7k2/fglks9HUjftMsOOPkCJmPomuc9ZsbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WTYtvPaSN6wenFp/WhEEigykMNLNv59WVg3Ylad3eyDxAvxeQqqWQujwRXkCm4jK42xSpJx1zO+3tJ5cSTT770Zx3f1F2+nChrmuEPxMw0R2sU81s6b7RMxO16/+LvCRUgLDnvPxpYBkkPwu87/toQRhqaJx0eBjZ2mD6jp+R8u0eqrlnNRq56O/dumTgHeyqqrtsdA98kBSDVX0tvkxB0cr4CaMjtVFi7e0Qhpq1tpjr71raB4vVKkqZzwMRFX1ESB0qPCNSLIRaw09xWphy2wIOIKJJGX642oIJXUdTbiVCRsI9/6gOZKSXa1C8



Lugar, fecha y hora de emisión: 55800 a 24 de Agosto del 2023 13:25:16
 Fecha y hora de certificación: 24 de Agosto del 2023 14:26:16
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1